Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«06» апреля 2016                           с.Маганск                            № 17-8Р

О постоянных комиссиях Маганского сельского Совета депутатов

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Маганского сельского Совета депутатов, утвержденным Решением Маганского сельского Совета депутатов от 15.07.2015 №  10-2Р, Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать из состава депутатов Маганского сельского Совета депутатов пятого созыва постоянные комиссии Маганского сельского Совета депутатов:
 –по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике;
-   по законотворчеству, социальной и молодежной политике.
     2. Утвердить состав постоянной комиссии бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике
          Бекетов Антон Романович
          Минчик Захар Александрович
          Мышаев Александр Валентинович
          Метревели Виталий Цоцикоевич
          Капустин Павел Валерьевич
3. Утвердить состав постоянной комиссии по законотворчеству, социальной и молодежной политике
Бекетов Антон Романович
Симонова Ольга Борисовна
Камскова Оксана Анатольевна
Забелин Михаил Анатольевич
Крылова Ирина Викторовна
4. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского
Сельского Совета депутатов                                                    А.Р.Бекетов